EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna
83-200 Starogard Gdański
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
  FASTER TOOLS Kéményseprő tisztítókefe
PLWY-30
Opis
Szczotka do czyszczenia kominów
Drut 3,5 x 1 mm
Wykonane z drutów płaskich
Variants
No. Catalog no. EAN Średnica (mm)
1 PLWY-30 5907078923116 30
2 PLWY-40 5907078938264 40
3 PLWY-50 5907078923109 50
 1 / 2
EGA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
Spółka Komandytowa
ul. Rzeczna 1, Nowa Wieś Rzeczna
83-200 Starogard Gdański
tel./fax: +48 58 56 300 80
POLSKA (POLAND)
No. Catalog no. EAN Średnica (mm)
4 PLWY-60 5907078915760 60
5 PLWY-70 5905669706087 70
6 PLWY-80 5907078915777 80
7 PLWY-90 5907078920627 90
8 PLWY-100 5907078916026 100
9 PLWY-120 5907078923093 120
10 PLWY-150 5905669706162 150
11 PLWY-175 5905669706186 175
12 PLWY-200 5905669706216 200
13 PLWY-250 5907078961286 250
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 2 / 2